
UCHWAŁA Nr XXXIV/324/2021 

Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 27 maja 2021 roku

w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane 

przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków województwa zachodniopomorskiego

Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku o ochronie zabytków i opiece nad 

zabytkami (Dz. U. z 2021 r. poz. 710) oraz § 9 ust. 1 uchwały NrXXVI/231/2016 Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 27 czerwca 2016 roku w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie, roboty budowlane przy zabytku nieruchomym lub ruchomym, wpisanym odrębnie do 

rejestru zabytków, położonym lub znajdującym się na terenie Miasta Szczecinek (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego poz. 2669) na wniosek Burmistrza Miasta Szczecinek, Rada Miasta Szczecinek 

uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się w roku budżetowym 2021 dotacji w wysokości 20 000,00 zł (słownie: dwadzieścia 

tysięcy złotych) dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Narodzenia Najświętszej Maryi Panny w Szczecinko 

z przeznaczeniem na dofinansowanie remontu wnętrza wieży kościoła pw. Narodzenia Najświętszej 

Maryi Panny w Szczecinko, położonego na działce ewidencyjnej nr 436 obręb 0013 przy ul. 3-go Maja 1 

w Szczecinko, wpisanego do rejestru zabytków województwa zachodniopomorskiego pod numerem 

A-1122.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przev ' ‘ ~ 'a

Katarzyna Dudź



UZASADNIENIE

Na podstawie § 5 uchwały Nr XXVI/231/2016 Rady Miasta Szczecinek z dnia 27 czerwca 2016 

roku w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie, roboty budowlane 

przy zabytku nieruchomym lub ruchomym, wpisanym odrębnie do rejestru zabytków, położonym lub 

znajdującym się na terenie Miasta Szczecinek (Dz Urz Woj Zachodniopomorskiego poz 2669) w dniu 

25 lutego 2021 roku Burmistrz Miasta Szczecinek ogłosił nabór wniosków o udzielenie dotacji 

W wyznaczonym terminie do dnia 31 marca 2021 roku do Urzędu Miasta Szczecinek wpłynął jeden 

wniosek, złozony przez Parafię Rzymskokatolicką pw Narodzenia Najświętszej Maryi Panny 

wSzczecinku z siedzibą w Szczecmku przy ul. 3-go Maja 1A Kompletność i zasadność złożonego 

wniosku zatwierdziła Komisja rozpatrująca wnioski o udzielenie dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie, roboty budowlane przy zabytku nieruchomym lub ruchomym, wpisanym odrębnie do 

rejestru zabytków, położonym lub znajdującym się na terenie Miasta Szczecinek, powołana 

zarządzeniem Nr 48/2021 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 6 kwietnia 2021 roku Komisja po ocenie 

formalnej i merytorycznej wniosku stwierdziła, ze przedstawione we wniosku roboty, które mają objąć 

przeprowadzenie prac konserwatorskich, restauratorskich i robót budowlanych - remont wnętrza wieży 

kościoła pw Narodzenia Najświętszej Maryi Panny w Szczecmku - są zgodne z zakresem nakładów 

koniecznych wymienionym w art 77 ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku o ochronie zabytków i opiece nad 

zabytkami (Dz U z 2021 r. poz 710), które może obejmować dotacja Zgodnie z §7 ust 3 pkt 3 

uchwały, o której mowa wyżej, Komisja przekazała rekomendację do udzielenia dotacji na rzeczone 

zadanie
Podjęcie mniejszej uchwały pozwoli przyznać rzeczoną dotację, która umożliwi sfinansowanie 

prac będących kolejnym etapem prac konserwatorskich przy wieży kościoła pw Narodzenia 

Najświętszej Maryi Panny w Szczecmku, wpisanego do rejestru zabytków województwa 

zachodniopomorskiego pod numerem A-1122

Udzielenie dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 

wpisanym do rejestru zabytków województwa zachodniopomorskiego należy do kompetencji Rady 

Miasta Szczecinek

/ / Burmistrz Miasta



XXXIV Sesja VIII Kadencji Rady Miasta Szczecinek 27.05.2021 r.

Głosowanie

11 12. Uchwała w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków województwa zachodniopomorskiego

Typ głosowania jawne Data głosowania: 27.05.2021 15:24

Liczba uprawnionych 21 Głosy za 20

Liczba obecnych 20 Głosy przeciw O

Liczba nieobecnych 1 Głosy wstrzymujące się 0

Obecni niegłosujący 0

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos Lp Nazwisko i imię Głos

i. Bała Małgorzata ZA 12. Ogrodzińska Ewa ZA

2, Bogdanowicz Marek ZA 13. Ogrodziński Marek ZA

3. Brynkiewicz Jacek ZA 14. Pawłowicz Joanna ZA

4. Dudź Jerzy ZA 15. Pazoła Ryszard ZA

5. Dudź Katarzyna ZA 16. Peciak-Nazarewska Paulina ZA

6. Grobelny Andrzej ZA 17. Rautszko Janusz ZA

7. Kama Jerzy ZA 18. Stypa Wojciech ZA

8. Kaszewski Marcin ZA 19. Suchowiejko Wiesław ZA

9. Kiedel Szymon NIEOBECNY 20. Wójcik Tomasz ZA

10. Kubiak-Horniatko Małgorzata ZA 21. Zawada Krzysztof ZA

11. Kuszmar Grażyna ZA

Wydrukowano 27 05 2021 16 03 22


